Входящий №______
Директору

ООО «Подольск Электросвязь»

Процюку Р.А
[image: image1.png]e TO4KA DOCTYTMA
KA BOcT

От

____________________________________
____________________________________
Ф И О ( полностью)
[image: image2.jpg]

Адрес подключения к сети Интернет:
г._________________________________
ул.  _____________________ д._____  корп.___ кв.____
IP адрес    ______.______.______.______

Дата: «_____»_____________ 20___г.
[image: image3.jpg]

Контактный тел:______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас произвести перерасчет абонентской платы по  Договору доступа к сети Интернет №_______ от «___»__________20___г. в связи с _____________________________________________________________________________.
Денежные средства по перерасчете прошу вернуть мне на лицевой счет учетной записи доступа к Интернет.
Условия возврата денежных средств мне разъяснены в полном объеме.
Абонент:

         _____________
       ________________      ______________________________

   Дата

              Подпись
               Расшифровка подписи

[image: image4.png]